
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА
Н А К А З

№ -ш

АО » серпня 2021 поку

Про визнання таким, що втратив 
чинність, наказу керівника Рівненської 
обласної прокуратури від 06.01.2021 № З

З метою приведення організаційно-розпорядчих актів у відповідність з 
вимогами законодавства та відомчих нормативних документів, керуючись 
ст. 11 Закону України «Про прокуратуру»,

Н А К А З У Ю :

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ керівника Рівненської 
обласної прокуратури від 06.01.2021 № 3 «Про створення постійно діючої 
робочої групи з питань координації діяльності правоохоронних органів у сфері 
протидії злочинності та корупції».


